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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

En kompakt, lättmanövrerad kombiskurmaskin som kombinerar intuitiv
hantering, utmärkt prestanda och ledande resurseffektiv teknik i ett enda
paket - SC5000 möjliggör för operatörer att rengöra i både stora och små
områden utan att störa verksamheten.
Dess enkla kontrollpanel, anpassningsbarhet och robusta, hållbara
konstruktion, gör den perfekt för golvrengöring i alla miljöer från lager och
livsmedelsbutiker till lätta-/tunga industrimiljöer.

• Klassens bästa svängradie i en profil som är tillräckligt smal för alla
utrymmen och gångar

• SmartFlowTM justerar rengöringsmedel och vattenmängd efter
hastigheten

• Täckt cylindrisk borste skyddar rörliga delar för upp till 4x längre
livslängd

• SmartKey och SupervisorKey inställningar för användar- och
miljöanpassad prestanda

• Maximal operatörssäkerhet och produktivitet med tydlig sikt och full
funktionalitet på kontrollpanelen vid ratten

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC5000 860D SC5000 810C SC5000 910C

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2

CYL BORSTE RÖD PROLENE 81CM 56407475 2

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

ECOFLEX KIT 56117424 1

Borste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mm

Borste prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Suggummi, kit - röd gum 860D 56116704 0

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 36V,340Ah autofil L00200033 1

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

Sidokjol kit - röd gum 56116706 0
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC5000 860D SC5000 810C SC5000 910C

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Smartkey - användare 56116518 1

Smartkey - handledare 56116519 1

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2 ●

CYL BORSTE RÖD PROLENE 81CM 56407475 2 ●

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

ECOFLEX KIT 56117424 1 ● ● ●

Borste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mm

Borste prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2 ●

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Suggummi, kit - röd gum 860D 56116704 0 ● ● ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 36V,340Ah autofil L00200033 1 ● ● ●

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1 ● ● ●

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

Sidokjol kit - röd gum 56116706 0 ●

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Smartkey - användare 56116518 1 ● ● ●
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ● ●

Modell SC5000 860D SC5000 810C SC5000 910C

Ref. nr. 56117805 56117807 56117808

PRODUKTEGENSKAPER

Justerbar stol och ratt ● ● ●

Automatisk vattenavstängning ● ● ●

Automatisk lyft av sugramp ● ● ●

Backalarm ● ● ●

Sugblad vändbara 4ggr ● ● ●

Click on-off för borste ●

Inbyggd laddare (tillval) ● ● ●

Skräplåda ● ● ●

Klämbar tömningsslang med flödeskontroll ● ● ●

2 nyckelsystem ● ● ●

One-Touch™ panel ● ● ●

Sugskrapa m frigöringsfunktion ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

Speed limiter ● ● ●

Self-adjusting side skirts ● ● ●

Fully protected scrub deck ● ● ●

Integrated impact detection system ● ● ●

Optional settings for smooth floor types ● ● ●

Embedded machine diagnostics ● ● ●

Ecoflex Chemical Kit (Option) ● ● ●

Modell SC5000 860D W320
OBC X BR

SC5000 810C W320
OBC X BR

SC5000 910C W320
OBC X BR

Ref. nr. CM56117805-01 CM56117807-01 CM56117808-01

PRODUKTEGENSKAPER

Justerbar stol och ratt ● ● ●

Automatisk vattenavstängning ● ● ●

Automatisk lyft av sugramp ● ● ●

Backalarm ● ● ●

Sugblad vändbara 4ggr ● ● ●
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Modell SC5000 860D W320
OBC X BR

SC5000 810C W320
OBC X BR

SC5000 910C W320
OBC X BR

Ref. nr. CM56117805-01 CM56117807-01 CM56117808-01

PRODUKTEGENSKAPER

Click on-off för borste ●

Inbyggd laddare (tillval) ● ● ●

Skräplåda ● ● ●

Klämbar tömningsslang med flödeskontroll ● ● ●

2 nyckelsystem ● ● ●

One-Touch™ panel ● ● ●

Sugskrapa m frigöringsfunktion ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

Speed limiter ● ● ●

Self-adjusting side skirts ● ● ●

Fully protected scrub deck ● ● ●

Integrated impact detection system ● ● ●

Optional settings for smooth floor types ● ● ●

Embedded machine diagnostics ● ● ●

Ecoflex Chemical Kit (Option) ● ● ●

Tekniska data SC5000 860D SC5000 810C SC5000 910C

Drivmotor (W) 1200 1200 1200

Volt (V) 36 36 36

Borstmotor (W) 750 550 550

Ljudnivå (dB(A)) 61 +/-3 63 +/-3 63 +/-3

Kapacitet teoretisk/praktisk (m²/h) 7310/5120 6880/4820 7740/5410

Min. svängradie (cm) 168 168 168

Renvatten / smutsvattentank (l) 140/147 140/147 140/147

Borsttryck (kg) 104/72/52/38 65/52/38 65/52/38

Borsthastighet (RPM) 250 776.5 776.5

Skurdäck typ Disc Cylindrical Cylindrical

Borstbredd (mm) 2x430 810 910

Mått, L x B x H (mm) 1590x950x1460 1590x950x1460 1590x1050x1460

Batteriutrymme, L x B x H (mm) 629x555x435 629x555x435 629x555x435

Bruttovikt komplett (kg) 848 850 855

Nettovikt (kg) 640 642 646

Lutningsförmåga transport % 18 18 18

Vacuum motor power 825W 825W 825W

Kombiskurmaskiner SC5000
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Tekniska data SC5000 860D SC5000 810C SC5000 910C

Scrub path 860mm 810mm 910mm

Max. brush down pressure 230/ 160 / 135 / 80
lbs 144 / 115 / 85 lbs 144 / 115 / 85 lbs

Max. travel speed (forward) up to 8.5 km/h up to 8.5 km/h up to 8.5 km/h

Gradeability - Cleaning 12 % 12 % 12 %

Tekniska data SC5000 860D W320
OBC X BR

SC5000 810C W320
OBC X BR

SC5000 910C W320
OBC X BR

Drivmotor (W) 1200 1200 1200

Volt (V) 36 36 36

Borstmotor (W) 750 550 550

Ljudnivå (dB(A)) 61 +/-3 63 +/-3 63 +/-3

Kapacitet teoretisk/praktisk (m²/h) 7310/5120 6880/4820 7740/5410

Min. svängradie (cm) 168 168 168

Renvatten / smutsvattentank (l) 140/147 140/147 140/147

Borsttryck (kg) 104/72/52/38 65/52/38 65/52/38

Borsthastighet (RPM) 250 776.5 776.5

Skurdäck typ Disc Cylindrical Cylindrical

Borstbredd (mm) 2x430 810 910

Mått, L x B x H (mm) 1590x950x1460 1590x950x1460 1590x1050x1460

Batteriutrymme, L x B x H (mm) 629x555x435 629x555x435 629x555x435

Bruttovikt komplett (kg) 848 850 855

Nettovikt (kg) 640 642 646

Lutningsförmåga transport % 18 18 18

Vacuum motor power 825W 825W 825W

Scrub path 860mm 810mm 910mm

Max. brush down pressure 230/ 160 / 135 / 80
lbs 144 / 115 / 85 lbs 144 / 115 / 85 lbs

Max. travel speed (forward) up to 8.5 km/h up to 8.5 km/h up to 8.5 km/h

Gradeability - Cleaning 12 % 12 % 12 %

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC5000 860D SC5000 810C SC5000 910C

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 6V-240Ah Underhållsfritt 80564100 6

Batteri 6V-255Ah Semitraction 80565000 6

Kombiskurmaskiner SC5000
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC5000 860D SC5000 810C SC5000 910C

Batteri 36V,340Ah autofil L00200033 1

Batteri,uhf,36V-280Ah L00210020 1

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Amstöd höger, kit 56383189 1

AUTOMATISK PÅFYLLNING, KIT 56116358 1

DUAL VACUUM MOTOR KIT 56117865 1

EXTERN VÅTSUGARE, KIT 56116355 1

FRÄMRE STÖTFÅNGARE, KIT 56116359 1

MOPPHÅLLARE, KIT 56116619 1

SIDE BROOM KIT 56117658 1

Smartkey - användare 56116518 1

Smartkey - handledare 56116519 1

Borste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mm

"Borste Dyna Grit 80 17"" Ø430 mm" 56505782 2

"Borste Magna Grit 46 17"" Ø430 mm" 56505781 2

"Borste Mid Grit 180 17"" Ø430 mm" 56505787 2

"Borste Prolite 17"" Ø430 mm" 56505785 2

"Borste Union Mix 17"" Ø430 mm" 56505786 2

BØRSTE AGLITE GRIT 500 17'' Ø430 MM 56505783 2

Borste midlite grit 240 17'' Ø430mm 56505788 2

Borste prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2

Kombiskurmaskiner SC5000
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC5000 860D SC5000 810C SC5000 910C

CYL BORSTE BRUN MAGNAGRIT 81CM 56407478 2

CYL BORSTE GRÅ MIDLITGRIT 81CM 56407476 2

CYL BORSTE GUL MJUK NYLON 81CM 56407473 2

CYL BORSTE RÖD PROLENE 81CM 56407475 2

CYL BORSTE SVART DYNAGRIT 81CM 56407477 2

CYL BORSTE VIT HÅRD NYLON 81CM 56407474 2

SidoborsteSidoborsteSidoborsteSidoborste

Sidoborste 56602119 1

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

"Rondellhållare 17"" Ø432 mm" 56505780 2

Rondell 17" / 432 mmRondell 17" / 432 mmRondell 17" / 432 mmRondell 17" / 432 mm

"EcoPad, brun, 17"" (430 mm) 5 st" 10001971 2

EcoPad grön 17" (432 mm), 5 st 10001940 2

EcoPad ljusbrun 17" (432 mm), 5 st 10001937 2

EcoPad, blå, 17" (430 mm) 5 st 10001939 2

EcoPad, röd, 17" (430 mm) 5 st 10001941 2

EcoPad, svart, 17" (430 mm) 5 st 10001938 2

EcoPad, vit, 17" (430 mm) 5 st 10001936 2

Special rondellerSpecial rondellerSpecial rondellerSpecial rondeller

Eco Brilliance blå 17" (430 mm), 2 st 10002337 2

Eco Brilliance grön 17" (430 mm), 2 st 10002339 2

Kombiskurmaskiner SC5000
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs SC5000 860D SC5000 810C SC5000 910C

Eco Brilliance gul 17" (430 mm), 2 st 10002338 2

Eco Brilliance röd 17" (430 mm), 2 st 10002336 2

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

SUGGUMMI, KIT - PU 860D 56116707 0

Suggummi, kit - röd gum 860D 56116704 0

TillvalTillvalTillvalTillval

FOOT GUARD KIT 56117869 1

SQUEEGEE GUARD KIT 56117956 1

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

ECOFLEX KIT 56117424 1

Belysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillval

BLUE LIGHT KIT 56117858 1

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

SIDOKJOL KIT - PU 56116709 0

Sidokjol kit - röd gum 56116706 0

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

CHARGER HF 36V 25A SB175G 80543626 1

CHARGER HF 36V 40A SB175G 80553643 1

Kombiskurmaskiner SC5000
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● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 6V-240Ah Underhållsfritt 80564100 6 □ □ □

Batteri 6V-255Ah Semitraction 80565000 6 □ □ □

Batteri 36V,340Ah autofil L00200033 1 ● ● ●

Batteri,uhf,36V-280Ah L00210020 1 □ □ □

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1 ● ● ●

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Amstöd höger, kit 56383189 1 □ □ □

AUTOMATISK PÅFYLLNING, KIT 56116358 1 □ □ □

DUAL VACUUM MOTOR KIT 56117865 1 □ □ □

EXTERN VÅTSUGARE, KIT 56116355 1 □ □ □

FRÄMRE STÖTFÅNGARE, KIT 56116359 1 □ □ □

MOPPHÅLLARE, KIT 56116619 1 □ □ □

SIDE BROOM KIT 56117658 1 □

Smartkey - användare 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - handledare 56116519 1 ● ● ●

Borste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mmBorste 430 mm

"Borste Dyna Grit 80 17"" Ø430 mm" 56505782 2 ○

"Borste Magna Grit 46 17"" Ø430 mm" 56505781 2 ○

"Borste Mid Grit 180 17"" Ø430 mm" 56505787 2 ○

Kombiskurmaskiner SC5000
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

"Borste Prolite 17"" Ø430 mm" 56505785 2 ○

"Borste Union Mix 17"" Ø430 mm" 56505786 2 ○

BØRSTE AGLITE GRIT 500 17'' Ø430 MM 56505783 2 ○

Borste midlite grit 240 17'' Ø430mm 56505788 2 ○

Borste prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2 ●

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2 ●

CYL BORSTE BRUN MAGNAGRIT 81CM 56407478 2 ○

CYL BORSTE GRÅ MIDLITGRIT 81CM 56407476 2 ○

CYL BORSTE GUL MJUK NYLON 81CM 56407473 2 ○

CYL BORSTE RÖD PROLENE 81CM 56407475 2 ●

CYL BORSTE SVART DYNAGRIT 81CM 56407477 2 ○

CYL BORSTE VIT HÅRD NYLON 81CM 56407474 2 ○

SidoborsteSidoborsteSidoborsteSidoborste

Sidoborste 56602119 1 ○

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

"Rondellhållare 17"" Ø432 mm" 56505780 2 ○

Rondell 17" / 432 mmRondell 17" / 432 mmRondell 17" / 432 mmRondell 17" / 432 mm

"EcoPad, brun, 17"" (430 mm) 5 st" 10001971 2 ○

EcoPad grön 17" (432 mm), 5 st 10001940 2 ○

EcoPad ljusbrun 17" (432 mm), 5 st 10001937 2 ○

EcoPad, blå, 17" (430 mm) 5 st 10001939 2 ○

EcoPad, röd, 17" (430 mm) 5 st 10001941 2 ○

EcoPad, svart, 17" (430 mm) 5 st 10001938 2 ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

EcoPad, vit, 17" (430 mm) 5 st 10001936 2 ○

Special rondellerSpecial rondellerSpecial rondellerSpecial rondeller

Eco Brilliance blå 17" (430 mm), 2 st 10002337 2 ○

Eco Brilliance grön 17" (430 mm), 2 st 10002339 2 ○

Eco Brilliance gul 17" (430 mm), 2 st 10002338 2 ○

Eco Brilliance röd 17" (430 mm), 2 st 10002336 2 ○

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

SUGGUMMI, KIT - PU 860D 56116707 0 ○ ○ ○

Suggummi, kit - röd gum 860D 56116704 0 ● ● ●

TillvalTillvalTillvalTillval

FOOT GUARD KIT 56117869 1 □ □ □

SQUEEGEE GUARD KIT 56117956 1 □ □ □

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

ECOFLEX KIT 56117424 1 ● ● ●

Belysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillvalBelysning tillval

BLUE LIGHT KIT 56117858 1 □ □ □

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

SIDOKJOL KIT - PU 56116709 0 ○

Kombiskurmaskiner SC5000
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

Sidokjol kit - röd gum 56116706 0 ●

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

CHARGER HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

CHARGER HF 36V 40A SB175G 80553643 1 ○ ○ ○
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